

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aluflam International ApS

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 98 24 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.



Jytte Højer Christiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aluflam International ApS
Langebjergvænget 13
4000 Roskilde

Telefon: 46750088

Telefax: 46752488

CVR-nr.: 17 98 24 94

Stiftet: 1. august 1994

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter A. B. Christiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Aluflam Holding ApS
4000 Roskilde

Dattervirksomhed

Aluflam Extrusion Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.650 t.kr. mod -8.686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-2.705.365	-1.956.964
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.154.797	-7.257.326
Andre finansielle indtægter	1.789	267.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-891.924	-141.846
Resultat før skat	-2.440.703	-9.088.705
3 Skat af årets resultat	791.010	402.913
Årets resultat	-1.649.693	-8.685.792
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.649.693	-8.685.792
Disponeret i alt	-1.649.693	-8.685.792

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	3.547.023
Varebeholdninger i alt	0	3.547.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.327	36.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.078	4.837.844
Udskudte skatteaktiver	0	207.724
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	998.734	636.856
Andre tilgodehavender	244.758	195.494
Tilgodehavender i alt	2.099.897	5.914.357
Likvide beholdninger	334.834	380.083
Omsætningsaktiver i alt	2.434.731	9.841.463
Aktiver i alt	2.434.731	9.841.463

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.134.745	2.281.330
Egenkapital i alt	<u>1.334.745</u>	<u>2.481.330</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.160.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.075	18.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.073.911	5.150.702
Anden gæld	0	30.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.986</u>	<u>7.360.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.986</u>	<u>7.360.133</u>
Passiver i alt	<u>2.434.731</u>	<u>9.841.463</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.966.828	2.166.828
Valutakursreguleringer m.v.	0	294	294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.685.792	-8.685.792
Koncerntilskud	0	9.000.000	9.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.281.330	2.481.330
Valutakursreguleringer m.v.	0	503.108	503.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.649.693	-1.649.693
	200.000	1.134.745	1.334.745

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	891.924	141.846
	891.924	141.846
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-998.734	-636.856
Årets regulering af udskudt skat	207.724	233.943
	-791.010	-402.913
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	8.560.872	8.466.716
Omregning til valutakurs	-595.670	94.156
Kostpris 31. december 2020	7.965.202	8.560.872
Opskrivninger 1. januar 2020	-15.791.450	-8.440.262
Omregning til valutakurs	1.098.778	-93.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.425.916	-7.257.326
Opskrivninger 31. december 2020	-11.266.756	-15.791.450
Modregnet i tilgodehavender	3.301.554	7.230.578
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.301.554	7.230.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aluflam Extrusion Sp. z o.o.	Polen	93,33 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aluflam Holding ApS, CVR-nr. 18 07 11 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.